N184 НОМЕР ТЕЛЕФОНА:8 8 1 7 5 2 2 1 1&3 31 MRP. 2014  14121 СТР1

Открытое акционерное общество
«Дорожное эксплуатационное предприятие

Председателю Арбитражного третейского суда
города Москвы

Президенту Союза Третейских судов России
А.В. Кравцову

№184»
(ОАО «Дорожное эксплуатационное

предприятие №184»)
162220 Вологодская обл., Сямженский р-н,

деревня Ногинская
ул. Дорожная,4

тел/факс 8 (817-52) 2-11-63

Ог 31.03.14 Ха 82

Уважаемый Алексей Владимирович!

ОАО «Дорожное эксплуатационное предприятие №184» частично

дополняет тексты договоров, заключаемых с контрагентами возможностью, при

возникновении спора, обращаться с исками в Арбитражный третейский суд г.

Москвы.

Просим Вас назначить ответственного сотрудника суда для досудебного

консультирования представителей нашей организации.

С нашей стороны представляем; Астахову Татьяну Николаевну

телефон:881752-2-24-35, эл. no4Ta-astahova.depl84@ yandex.ru.

Г енеральный директор
ОАО «Дорожное эксплуатационно
предприятие J4i>l 84 »

mailto:no4Ta-astahova.depl84@yandex.ru